3 Es hatte aber Kis, der Vater Sauls, seine Eselinnen verloren, und er sprach zu seinem Sohn Saul: Nimm der Knaben einen mit dir, mache dich auf, gehe hin 4 und suche die Eselinnen. * Und er ging durch das Gebirge Ephraim und durch das Land Salisa, und fanden sie nicht; sie gingen durchs Land Saulim, und sie waren nicht da; sie gingen durchs Land 5 Jemini, und fanden sie nicht. * Da sie aber kamen ins Land Zuph, sprach Saul zu dem Knaben, der mit ihm war: Komm, lasz uns wieder heim gehen, mein Vater möchte von den Eselinnen lassen und für 6 uns sorgen. * Er aber sprach: Siehe, es ist ein berühmter Mann Gottes in dieser Stadt; alles, was er sagt, das geschieht. Nun lasz uns dahin gehen, vielleicht sagt 7 er uns unsern Weg, den wir gehen. * Saul aber sprach zu seinem Knaben: Wenn wir schon hingehen, was bringen wir dem Mann? Denn das Brot ist dahin aus unserem Sack, so haben wir sonst keine Gabe, die wir dem Mann Gottes bringen. 8 Was haben wir? * Der Knabe antwortete Saul wieder, und sprach: Siehe, ich habe ein Viertheil eines silbernen Gefels bei

*Dixit autem Dominus ad Samuelem: Audi vocem eorum et constitue super eos regem. Et ait Samuel ad viros Israel: Vadat unusquisque in civitatem suam.

Et erat vir de Benjamin, nomine Cis, filius Abiel, filii Seror filii Bechorath filii Aphia filii viri Jemini, fortis robore. * Et erat ei filius vocabulo Saul, electus et bonus, et non erat vir de filiis Israel melior illo; ab humero et sursum eminebat super omnem populum.

Perierant autem asinae Cis patris Saul, et dixit Cis ad Saul filium suum: Tolle tecum unum de pueris, et consurgens vade et quaere asinas. * Qui cum transissent per montem Ephraim et per terram Salisa, et non invenissent, transierunt etiam per terram Jo. 3, 23. Salim, et non erant; sed et per terram Jemini, et minime repererunt.

*Cum autem venissent in terram Suph, dixit Saul ad puerum qui erat cum eo: Veni et revertamur, ne forte dimiserit pater meus asinas et sollicitus sit pro nobis! * Qui ait ei: Ecce, vir Dei est in civitate hac, vir nobilis; omne quod loquitur, sine ambiguitate venit. Nunc ergo eamus illuc, si forte indicet nobis de via nostra, propter quam venimus. * Dicitque Saul ad puerum suum: Ecce, ibimus! quid feremus ad virum Dei? panis defecit in sitariis nostris, et sportulam non habemus, ut demus homini Dei, nec quidquam aliud. * Rursum puer respondit Sauli et ait: Ecce, inventa est in manu mea quarta pars

1. S: Seor. Al. †(p. Bech.) filii Saeth.

5. Al. †(p. Suph) et non invenissent: p. suum.